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
auf: 40.500,00 EUR. 
AZ: 3 K 713/07 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung sollen am 

Dienstag, 10. Februar 2009, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude Strausberg, Klosterstr. 13, Saal 2, die im

Grundbuch von Petershagen Blatt 3580 eingetragenen Grund­

stücke, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis:

lfd. Nr. 1, Gemarkung Petershagen, Flur 2, Flurstück 1025,


Größe: 1.449 m2 

lfd. Nr. 2, Gemarkung Petershagen, Flur 2, Flurstück 1026, 
Größe: 5.011 m2 

laut Gutachten: 
- Flurstück 1025: Verkehrsfläche 
- Flurstück 1026: unbebautes Grundstück im Bereich des Be­

bauungsplans „Bahnhofsumfeld S- Bahn­
hof Petershagen“, (hinsichtlich der Festle­
gungen wird auf diesen verwiesen) bau­
reifes Land, der auf dem Grundstück be­
findliche Bunker ist im Bebauungsplan als 
Einzeldenkmal ausgewiesen 

Lage: Eggersdorfer Straße 88 - 90, 15370 Petershagen 

versteigert werden.

Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am

29.07.2008 eingetragen worden.


Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt

bzgl. Flurstück 1025 auf: 2.900,00 EUR

bzgl. Flurstück 1026 auf: 259.300,00 EUR.

AZ: 3 K 676/07
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Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Dienstag, 10. Februar 2009, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstr. 13 in 15344 Strausberg, im Saal 1,

das im Grundbuch von Trebnitz Blatt 421 eingetragene Grund­

stück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis:

lfd. Nr. 1, Gemarkung Trebnitz, Flur 1, Flurstück 452, Gebäu­


de- und Freifläche, Trebnitzer Dorfstraße 7, Größe 
3.766 qm 

Laut Gutachten: Wohngrundstück, bebaut mit zweigeschoss. 
Mietwohnhaus, bestehend aus KG, EG, OG und DG (ausge­
baut), Bj. ca. 1989; 6 Whg. (2 WE pro Etage), 5 Whg. vermietet; 
guter Zustand; tlw. modernisiert Ende der 90er Jahre 
Lage: Trebnitzer Dorfstr. 7, 15320 Trebnitz 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
05.06.2007 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 190.000,00 EUR. 

Im Termin am 04.04.2008 ist der Zuschlag versagt worden, weil 
das abgegebene Meistgebot einschließlich des Kapitalwertes 
der nach den Versteigerungsbedingungen bestehen bleibenden 
Rechte die Hälfte des Grundstückswertes nicht erreicht hat. 
AZ: 3 K 327/07 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung sollen am 

Dienstag, 10. Februar 2009, 10:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13 in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, die im Grundbuch von Joachimstal Blatt 922 eingetra­
genen Grundstücke, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 2, Gemarkung Joachimsthal, Flur 5, Flurstück 146/3, 

Gebäude- und Freiflächen, Zehdenicker Straße, 
Größe 2.417 m2 

lfd. Nr. 4, Gemarkung Joachimsthal, Flur 5, Flurstück 147/12, 
Gartenland, Zehdenicker Straße, Größe 474 m2 

laut Gutachten: Wohngrundstück mit Einfamilienwohnhaus, 
Baujahr ca. 1992 (Bien-Fertighaus in Holztafelbauweise) sowie 
unbebaute Arrondierungsfläche 
Lage: Zehdenicker Str. 9c, 16247 Joachimsthal 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
27.11.2006 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 
bezüglich Flurstück 146/3 auf 125.000,00 EUR 
bezüglich Flurstück 147/12 auf 900,00 EUR. 
AZ: 3 K 722/06 

Zwangsversteigerungsverfahren 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Dienstag, 10. Februar 2009, 13:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, das im Wohnungsgrundbuch von Neuenhagen Blatt 6419 
eingetragene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Be­
standsverzeichnis: 

lfd. Nr. 1, 46,90/1000 Miteigentumsanteil an dem Grundstück 
Gemarkung Neuenhagen, Flur 24, Flurstück 413, Lindenstraße 
90, 92, Gebäude- und Freifläche, Größe 2.252 qm; 
verbunden mit dem Sondereigentum an der im Erdgeschoss im 
Haus Nr. 1 gelegenen Wohnung und dem Keller Nr. 5 des Auf­
teilungsplanes, Sondernutzungsregelungen sind vereinbart 
laut Gutachten: 2-Zimmer-Wohnung einschl. Keller; Bj. ca. 1997, 
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